



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Skebjergvej 44 Smørum ApS

Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 61 47 02

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

---

Nikolaj Hviid Schwartz  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Skebjergvej 44 Smørum ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 61 47 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Hviid Schwartz
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Habitat Partners ApS

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-29	-35	-13	-22	-32
Resultat af primær drift	3.971	18.332	-13	-22	-32
Finansielle poster, netto	0	-99	-86	-79	-38
Årets resultat	3.097	14.222	-77	-79	-55
<b>Balance:</b>					
Balancesum	24.001	20.009	1.607	1.594	1.547
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	51	1.543
Egenkapital	17.069	13.972	-161	-84	-5

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.097 t.kr. mod 14.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet Habitat Partners PropCo II APS i Q1 2025 frasolgt fra Habitat Partners koncernen, hvorfor selskabets navn er ændret til Skebjergvej 44 Smørum ApS. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.120</b>	<b>-34.826</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.000.000	18.366.797
Andre finansielle indtægter	6	2
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-99.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.970.862</b>	<b>18.232.842</b>
1 Skat af årets resultat	-873.595	-4.011.225
<b>Årets resultat</b>	<b>3.097.267</b>	<b>14.221.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.097.267	14.221.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.097.267</b>	<b>14.221.617</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>24.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000.000</u></b>	<b><u>20.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.325</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>808</u>	<u>7.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>808</u></b>	<b><u>9.033</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.000.808</u></b>	<b><u>20.009.033</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>17.019.187</u>	<u>13.921.920</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.069.187</u></b>	<b><u>13.971.920</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.868.764</u>	<u>3.995.169</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.868.764</u></b>	<b><u>3.995.169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.684	1.325
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.750	0
	Anden gæld	<u>2.042.423</u>	<u>2.040.619</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.062.857</u>	<u>2.041.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.062.857</u></b>	<b><u>2.041.944</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.000.808</u></b>	<b><u>20.009.033</u></b>
<b>4</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-299.697	-249.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.221.617	14.221.617
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	13.921.920	13.971.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.097.267	3.097.267
	<b>50.000</b>	<b>17.019.187</b>	<b>17.069.187</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	873.595	4.011.225
	<b>873.595</b>	<b>4.011.225</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.633.204	1.633.204
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.633.204</b>	<b>1.633.204</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	18.366.796	0
Årets regulering til dagsværdi	4.000.000	18.366.796
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>22.366.796</b>	<b>18.366.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>24.000.000</b>	<b>20.000.000</b>
<p>Selskabets investeringsejendom består af 1 ubebygget grund på i alt 34.535 m<sup>2</sup> beliggende i Smørum.</p> <p>Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuar Peter Rom Christensen, valuarfirmaet Nordicals, den 5. februar 2025. Ejendommens dagsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten 24 mio. kr. baseret på udviklingsmulighederne på grunden.</p>		
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	3.995.169	-16.056
Udskudt skat af årets resultat	873.595	4.011.225
	<b>4.868.764</b>	<b>3.995.169</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.920.695	4.040.695
Fremført underskud til næste år	-51.931	-45.526
	<b>4.868.764</b>	<b>3.995.169</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>24.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.000.000</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med North82 Capital ApS, CVR-nr. 36 54 60 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.